
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.296.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwiększenia środków funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

poz 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom na podstawie 

art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim.  

§ 2. Wysokość środków przypadających sołectwom zwiększa się w stosunku do kwoty obliczonej na 

podstawie art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim o wartości: 

1) sołectwo Barcikowice – o 20%; 

2) sołectwo Drzonków – o 25%; 

3) sołectwo Jany – o 20%; 

4) sołectwo Jarogniewice – o 20%; 

5) sołectwo Jeleniów – o 20%; 

6) sołectwo Kiełpin – o 20%; 

7) sołectwo Krępa – o 20%; 

8) sołectwo Łężyca – o 45%; 

9) sołectwo Ługowo – o 20%; 

10) sołectwo Nowy Kisielin – o 25%; 

11) sołectwo Ochla – o 30%; 

12) sołectwo Przylep – o 35%; 

13) sołectwo Racula – o 35%; 

14) sołectwo Stary Kisielin – o 30%; 

15) sołectwo Sucha – o 20%; 

16) sołectwo Zatonie – o 20%; 

17) sołectwo Zawada – o 25%. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 1803



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1803


		2025-07-25T14:09:38+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




